

ÅRSRAPPORT 01.10.2017 - 30.09.2018

Brande Styrke og Motion ApS

Vænget 10
7330 Brande

CVR nr. 36464259

(4. regnskabsår)

Indsender:

Revisionsfirmaet Peder Holt
Registreret revisionsanpartsselskab
Storegade 5
7330 Brande

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 6. marts 2019

Dirigent

Kalle Bæksgaard Jeppesen

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. oktober 2017 - 30. september 2018	10
Balance pr. 30. september 2018	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Brande Styrke og Motion ApS
Vænget 10
7330 Brande

Telefon: 2380 6728

CVR-nr.: 36464259
Stiftelsesdato: 16. december 2014
Hjemsted: Ikast-Brande Kommune
Regnskabsår: 1. oktober 2017 - 30. september 2018

Direktion

Kalle Bæksgaard Jeppesen

Revisor

Revisionsfirmaet Peder Holt
Registreret revisionsanpartsselskab
Storegade 5
7330 Brande

Bankforbindelse

Jyske Bank
Vestergade 1
7361 Ejstrupholm

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er drift af motionscenter.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der har ikke været konstateret usikkerhed ved indregning og måling af indtægter og udgifter i regnskabsåret.

Usædvanlige forhold

Ledelsen har ikke noteret sig nogle usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2018 et underskud før skat på kr. -159.463.

Årets resultat er som forventet. Underskud skyldes at der er afholdt omkostninger til ny aktivitet i slutningen af regnskabsåret.

Egenkapitalen er tabt, men forventes reetableret via egen indtjening.

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober 2017 - 30. september 2018

Note	2017/18	2016/17
Bruttoresultat	-66.091	126.241
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	<u>-53.470</u>	<u>-47.565</u>
Resultat før finansielle poster	<u>-119.561</u>	<u>78.676</u>
Andre finansielle omkostninger	<u>-39.902</u>	<u>-18.263</u>
Ordinært resultat før skat	<u>-159.463</u>	<u>60.413</u>
Skat af årets resultat	<u>35.075</u>	<u>-13.303</u>
ÅRETS RESULTAT	<u>-124.388</u>	<u>47.110</u>
Forslag til resultatdisponering		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	45.000
Overført resultat	<u>-124.388</u>	<u>2.110</u>
Disponeret i alt	<u>-124.388</u>	<u>47.110</u>

Balance pr. 30. september 2018

Note	2017/18	2016/17
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
Materielle anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.027.834	265.715
Indretning lejede lokaler	214.314	145.939
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.242.148</u>	<u>411.654</u>
Finansielle anlægsaktiver		
Deposita	22.500	22.500
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>22.500</u>	<u>22.500</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.264.648</u>	<u>434.154</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Varebeholdninger		
Fremstillede varer og handelsvarer	28.500	35.000
Varebeholdninger i alt	<u>28.500</u>	<u>35.000</u>
Tilgodehavender		
Udskudt skatteaktiv	2.232	0
Andre tilgodehavender	55.098	11.956
Tilgodehavender i alt	<u>57.330</u>	<u>11.956</u>
Likvide beholdninger		
Likvide beholdninger	98.387	0
Likvide beholdninger i alt	<u>98.387</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>184.217</u>	<u>46.956</u>
AKTIVER I ALT	<u>1.448.865</u>	<u>481.110</u>

Balance pr. 30. september 2018

Note	2017/18	2016/17
PASSIVER		
1. EGENKAPITAL		
Anpartskapital	50.000	50.000
Overført overskud	0	20.779
Overført underskud	-103.608	0
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	45.000
Egenkapital i alt	-53.608	115.779
HENSATTE FORPLIGTELSER		
Hensættelser til udskudt skat	0	32.843
Hensatte forpligtelser i alt	0	32.843
GÆLDSFORPLIGTELSER		
2. Langfristede gældsforpligtelser		
Ansvarlig lånekapital	800.000	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	800.000	0
Kortfristede gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	110.164	65.228
Leverandører af varer og tjenesteydelser	308.066	2.813
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	229.543	190.742
Anden gæld	10.000	25.905
Periodeafgrænsningsposter	44.700	47.800
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	702.473	332.488
Gældsforpligtelser i alt	1.502.473	332.488
PASSIVER I ALT	1.448.865	481.110

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
4. Eventualforpligtelser

Noter

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Udbytte	I alt
1. EGENKAPITAL				
Saldo, primo	50.000	20.780	45.000	115.780
Overført jfr. resultatdisponeringen	0	-124.388	0	-124.388
Udbetalt udbytte	0	0	-45.000	-45.000
Bogført værdi, ultimo	50.000	-103.608	0	-53.608
			2017/18	2016/17
2. Langfristede gældsforpligtelser				
Gæld der forfalder til betaling efter 5 år			0	0
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser				
Jyske Bank har på selskabets vegne stillet garantier overfor udlejer og Nets på samlet t.kr. 438.				
4. Eventualforpligtelser				
Selskabet har indgået lejemål, hvor uopsigelsesperioden for selskabets side udgør mellem 12-63 måneder, og den samlede forpligtelse kan opgøres til t.kr. 2.840.				